

COMUNE DI MONTE MARENZO

PIAZZA MUNICIPALE 5 23804 MONTE MARENZO LC

Tel. 0341 602211 Fax 0341 603390

Prot. n. 5572

Monte Marenzo, 19.09.2023

Al Consigliere Comunale

OGGETTO: Convocazione straordinaria del Consiglio Comunale.

Ai sensi dell'art. 10 comma 2 dello Statuto del Comune di Monte Marenzo e dell'art. 32 del Regolamento del Consiglio comunale, Ella è invitata ad intervenire alla seduta che questo Consiglio Comunale terrà in seduta pubblica in prima convocazione il giorno

LUNEDI' 25 SETTEMBRE 2023 ALLE ORE 21.00

presso la Sala Civica – Via G.M. Marenzi n. 2 per la trattazione del seguente ORDINE DEL GIORNO

- 1) Approvazione verbali del Consiglio Comunale del 31 luglio 2023.
- 2) Esame e approvazione della convenzione tra il Comune di Monte Marenzo e il Comune di Calolziocorte per il servizio di trasporto alunni residenti nel Comune di Calolziocorte che frequentano la scuola primaria a Monte Marenzo per l'anno scolastico 2023/2024.
- 3) Convenzione tra i Comuni di Calolziocorte, Carenno, Erve, Monte Marenzo e Vercurago:
 - Organizzazione e gestione dei servizi scolastici e per il riparto delle spese di gestione e per lo sviluppo di azioni comuni dell'Istituto Comprensivo dei Comuni dell'Alta Valle San Martino;
 - Gestione associata a coordinata dell'edilizia scolastica, per la parte non attribuita alla competenza delle Province.
- 4) Ratifica deliberazione della Giunta comunale n. 83 del 04.09.2023 avente ad oggetto: variazioni alle dotazioni del bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2023.
- 5) Documento unico di programmazione 2024/2026. Presentazione e approvazione.
- 6) Approvazione convenzione per la gestione associata e coordinata delle attività, in ambito comunale, di pianificazione di Protezione Civile e di coordinamento dei primi soccorsi.



Il Sindaco dott. Paola Colombo